i. mach. iij. d

Eccli. xlvij. a

B

infra.

infra. m.
i. infra. m.
Eccli. p̄.

D

ii. Reg.

vxor. Dilexit autē dō michol filiā saul alterā. Et
 nunciatū ē saul: et placuit ei. Dixitq; saul. Dabo
 eā illi vt fiat ei i scādalu: et sit sup eū man⁹ phili
 stinoy. Dixitq; saul ad dō. In duab⁹ reb⁹ gener
 me⁹ er⁹ hodie. Et mādauit saul suis suis. Loq⁹
 mini ad dō clā me dicentes. Ecce places regi. et
 oēs sui ei⁹ diligūt te. Nūc g⁹ esto gener reg⁹. Et
 locuti sūt sui saul i aurib⁹ dō oīa vba b⁹ et ait dō
 Nūc par⁹ videt vob⁹ gener eē reg⁹? Ego at sū vir
 paup⁹ et tenuis. Et renūciauēt sui saul dicētes
 Huiuscemodi vba locut⁹ ē dauid. dixit autē saul.
 Sic loq⁹mini ad dō. Nō h⁹ rex sponsalia necesse
 nisi tm̄ cētū pputia philistinoy. vt fiat vltio de
 inimicis reg⁹. Porro saul cogitabat dō tradere
 i man⁹ philistinoy. Cūq; renūciasset sui ei⁹ dō
 vba q̄ dixerat saul. placuit s⁹mo i oculis dō vt fie
 ret gener regis. Et post paucos dies surgēs dō
 abiit i accharō cū vir⁹ q̄ sub eo erāt: et percussit ex
 philistin⁹ dūcētos viros. et attulit eoy pputia et
 ānumerauit ea regi: vt esset gener ei⁹. Dedit itaq;
 saul ei michol filiā suā vxorē. Et vidit saul: et
 itellexit qd dñs esset cū dō. Michol autē filia saul
 diligebat ei. Et saul magis cepit timere dō. Fa
 ctusq; ē saul inimic⁹ dō cūctis dieb⁹. Et egressi
 sunt pncipes philistinoy. A pncipio autē egres
 sionis eoy. prudēt⁹ se gerebat dō q̄ omēs viri
 saul. et celebre factum est nomen eius nimis.

L.S. De saule q̄ pcepit occidi dō Indicat b⁹
 ei ionathas: saul itez inuadit a spū malo. et vult
 lācea cōfigere dō. Michol eum saluat. fugit dō
 ad samuelē: saul mittit nūcios vt rapiāt dō tri
 bus vicib⁹ mittūt nūcij et oēs cū samuele pphē
 tant de saule pphante cū pphetātib⁹. **XIX**

Locutus ē autē saul ad ionathā filiū su
 um et ad oēs seruos suos vt occiderēt
 dauid. Porro ionathas fili⁹ saul dili
 gebat dauid valde. Et indicauit ionathas dō di
 cēns. Querit saul pater meus occidere te. Qua
 propter observa te q̄so mane. et maneb⁹ clā et ab
 scōder⁹. Ego autē egrediēs stabo iux⁹ patrē meū
 in agro vbicūq; fuerit: et ego loquor de te ad pa
 trē meū et quodcūq; videro nūciabo tibi. Locu
 tus ē ergo ionathas de dō bona ad saul patres
 suū. Dixitq; ad eū. Ne pecces rex in seruū tuum
 dauid: qz nō peccauit tibi. et opa ei⁹ bona sūt tibi
 valde: et posuit animā suā in manu tua et percussit
 philisteū: et fecit dñs salutem magnā vniuerso is
 raeli. Vidisti et letatus es. Quare ergo peccas
 i sanguine innoxio iterciciens dō q̄ est absq; cul
 pa. Dō eū audisset saul: placat⁹ voce ionathe iu
 rauit. Quia dñs: qz nō occides. Vocauit itaq; io
 nathas dō. et indicauit ei oīa vba b⁹. Et introdu
 xit ionathas dō ad saul et fuit añ eum sicut erat
 beri et nudius tert⁹. Motū ē autē rursus bellū et
 egressus dō pugnavit aduersus philistin⁹ puf
 sitq; eos plaga magna. et fugerūt a facie ei⁹. Et

fact⁹ ē spūs dñi mal⁹ i saul. Sedebat at in domo
 sua: et tenebat lācea. Porro dō psallebat i manu
 sua. Nisusq; ē saul pfigere dō lācea i pariete. Et
 declinauit dō a facie saul. Lācea at cassō vulnere
 plata ē in pariete. et dō fugit. et saluat⁹ ē nocte il
 la. Misit ergo saul satellites suos nocte i domuz
 dō vt custodirēt eū et interficerēt mane. Dō cum
 ānunciasset dō michol vxor sua dicēs. Nisi salua
 ueris te nocte hac cras morier⁹: deposuit eū p se
 nestrā. Porro ille abiit et aufugit: atq; saluat⁹ ē
 Tulit autē michol statuā. et posuit eā sup lectū. et
 pellē pilosaz capraz posuit ad caput ei⁹ et opuit
 eā vestimētis. Misit at saul apparitores q̄ rap
 perēt dō. et rñsus ē qd egrotaret. Rursusq; misit
 saul nūcios vt viderēt dō dicēs. Afferte eum ad
 me i lecto et occidat. Cūq; venissent nūcij inuen
 tū ē simulac⁹ sup lectū et pellis capraz ad caput
 ei⁹. Dixitq; saul ad michol Quare sic illulisti mi
 hi et dimisisti inimicū meum vt fugeret? Et rñdit
 michol ad saul. Quia ipse locut⁹ ē mihi dicēns.
 Dimitte me. alioqñ iterciciā te. Dauid at fugiēs
 saluat⁹ ē. Et venit ad samuel i ramatha et nūcia
 uit ei oīa q̄ fecerat sibi saul. Et abierunt ipse et sa
 muel. et morati sunt i naioth. Nūciatū ē at saul a
 dicētib⁹. Ecce dō i naioth i ramatha. Misit ergo
 saul lictores vt rapent dō. Qui cū vididissent cu
 neū pphaz vaticinātū. et samuelē stātē sup eos.
 fact⁹ ē etiā spūs dñi i illis. et pphare ceperūt etiā
 ipi. Dō cū nūciatū eēt saul: misit et alios nūcios
 pphetauerūt at et illi. Et rursus misit saul ter
 tios nūcios q̄ et ipi pphauerūt. Et irat⁹ iracūdia
 saul. abiit etiā ipse i ramatha. et venit vsq; ad ci
 sternā magnā q̄ ē i sochot. et iterrugauit et dixit.
 In q̄ loco sunt samuel et dō. Dictūq; ē ei. Ecce i
 naioth sunt i ramatha. Et abiit i naioth i rama
 tha. Et fact⁹ ē etiā sup eū spūs dñi: et ābulauit i
 grediēs et pphetabat vsq; dū veniret i naioth i
 ramatha. Et expoltauit etiā ipse se vestimēt⁹ suis
 et pphetauit cū ceter⁹ corā samuel et cecinit nud⁹
 tota die illa et nocte. Tñ et exiit pucrbiū. Nun et
 saul inter prophetas.

L.S. De renouatiōe et pfirmatiōe federis da
 uid et ionathe. et qliter ionathas apd saul excusat
 dō absentē et ille cōfundit eū obprobri⁹. de signo
 triū sagittaz inter ionathā et dō. Saul arripuit
 lācea vt pcutiat ionathan excusantē dō. de fletu
 ionathe et dauid et osculo. **Ca. XX**

Agit at dauid de naioth q̄ ē in ramatha
 veniēsq; locut⁹ est corā ionatha. Quid
 feci? Que est iniquitas mea et qd peccatus
 meū in p̄rem tuū: qz q̄rit aiām meam. Qui dixi ei
 Absit a te. nō morieris. Necq; enī faciet p̄ meus
 qd q̄ grāde vel puū. nisi pri⁹ idicauerit mihi. Hūc
 ergo celauit a me p̄ me⁹ p̄monē tantūmodo. Ne
 quaq; ei erit istud. Et iurauit rursus dō. Et ille
 ait. Scit profecto p̄ tu⁹ qd inueni grām in oculis

Regum I

lis tuis et dicet. Nesciat h' ionathas. ne forte tristef. Quinimo uiuit dñs et uiuit aia tua: qz vno tñmvt ita dicā. gradu ego morsqz diuidimur. Et ait ionathas ad dd. Qdcunqz dixerit mihi ania tua: faciā tibi. Dixit autē dd ad ionathā. Ecce lalēde sūt crastino. et ego ex more sedere soleo iux regē ad uescēdū. Dimitte g' me ut abscondar in agro vsqz ad uesperā diei tertiē. Si respiciēs re qñerit me p' tu'. m' deb' ei Rogauit me dauid ut iret celerit i bethleē ciuitatē suā. qz uictime solē nes ibi sūt uniuersis p' tribulib' suis. Si dixerit bñ. par erit suo tuo. Si autē fuerit irat'. scito qz cōpleta ē malicia ei'. Fac g' miam i suū tuū: qz fed' dñi me famulū tuū tecū inire fecisti. Si autē ē iniquitas aliq' i me: tu me iterfice et ad p'ez tuuz ne itroducas me. Et ait ionathas. Absit h' a me Neqz em' fieri pōt ut si certe cognouero p'pletaz esse p'is mei maliciā p' te. nō anūciē tibi. Rñdit qz dd ad ionathā. Quis fnūciabit mihi si qd forte m' derit tibi p' tu' dure de me et ait ionathas ad dd. Veni et egrediamur foras i agrū. Cūqz exissent abo i agrū. ait ionathas ad dd. Dñe de' isrl' si uestigauero sniam p'is mei crastino uel pendis. et aliqd boni fuerit sup dd. et nō statim m' fero ad te et notū tibi fecero h' faciat deus ionathe et h' augeat. Si autē pseuerauerit patris mei malicia aduersuz te: reuelabo aurē tuā et dimittā te ut vadas i pace. et sit dñs tecū sicut fuit cū p'ze meo. Et si uixero facias mihi miaz dñi si uero mortu' fuero. nō auferes miaz tuam a domo mea vsqz i sempiternū. Aut si nō fecero qñ eradi cauerit dñs inimicos dauid unūquēqz de terra auferat ionathan de domo sua: et reqrat dñs de manu inimicoz dd. Depigit g' ionathas fed' cū domo dd. Et reqsiuit dñs de manu inimicoz dauid. Et addidit ionathas deierare dd eo q' diligeret illū. Sic em' aiam suā: ita diligebat eum. Dixitqz ad eū ionathas. Cras lalēde sūt: et reqrer'. Reqret em' sessio tua vsqz pendie. Descendēs g' festin' et ueniēs i locū ubi celādus es in die qñ opari licz et sedeb' iux lapidē cui nomē est ezel. et ego tres sagittas mittā iux eū: et iaciā qñi exercēs me ad signū. Mittā qz et puez dicēs ei Vade et affer mihi sagittas: si dixerō puero Ecce sagitte itra te sūt: tolle eas: tu ueni ad me: qz par tibi ē et nihil ē mali. Uiuat dñs. Si at sic locut' fuero puero: ecce sagitte ultra te sūt vade i pace. qz dimisit te dñs. De h'bo at qd locuti fuim' ego et tu: sit dñs iter me et te vsqz i sepiter' nū. Abscōdit' ē g' dd i agro: et uenit lalēde et sedit rex ad comedēdū panē. Cūqz sedisset rex sup cathedrā suā fm cōsuetudinē q' erat iux p'rietem: surrexit ionathas et sedit abner ex latere saul. vacuusqz appuit loc' dd. et nō ē locut' saul q'c'q' i die illa. Rogitabat ei q' forte euenisset ei ut nō eēt mūd' nec purificat'. Cūqz illuxisset di

es scda post lalēdas. rursus appuit vacu' loc' dauid. Dixitqz saul ad ionathā filiū suū. Cur nō uenit fili' isai nec heri nec hodie ad uescēdū. Rñditqz Ionathas sauli. Rogauit me obnire ut iret in bethleē et ait. Dimitte me qm' sacrificiū solēne ē i ciuitate mea: vn' de frīb' meis accersuit me. Nūc ergo si iueni grām i oculis tuis vadā cito et uidebo frēs meos. Ob hāc cām nō uenit ad mēfaz reg'. Frat' at saul aduersuz ionathā dixit ei. Fili mlier' ultro uix rapiēt'. nūqd ignoro qā dilig' filiū isai i p'fusiōez tuā: et i cōfusiōez igno' mimose m'is tue. Dib' ei dieb' qb' filius isai uerit sup terrā. nō stabilier' tu neqz regnū tuum. Itaqz iā nūc mitter adduc eū ad me qz fili' mortis ē. Rñdēs at ionathas sauli p'zi suo ait. Quare moriet'. Quid fec'. Et arripuit saul lācēā ut p'cuteret eū. Et intellexit ionathas q' diffinitum eēt a p'ze suo ut iterficret' dd. Surrexit ergo ionathas a mēsa i ira furoz' et nō comedit i die lalēday scda panē. Cōtristat' ē ei sup dd. eo q' cōfudisset eū p' suus. Cūqz illuxisset mane: uenit ionathas i agrū iuxta placitū dd. et puer puul' cū eo. Et ait ad puez suū. Vade et affer mihi sagittas q's ego iacio. Cūqz puer cucurrisset iecit aliā sagittā trans puez. Uenit itaqz puer ad locū iaculi qd miserat ionathas. Et clamauit ionathas post tergum pueri. et ait. Ecce ibi est sagitta porro ultra te. Clamauitqz iterum ionathas post terguz pueri dicēs. Festina velociter ne steteris. Collegit autē puer ionathe sagittas et attulit ad dñz susi. et qd ageret' penit' ignorabat. Tm' modo ei ionathas et dd re nouerāt. Dedit ergo ionathas arma sua puero et dixit ei. Vade et defer in ciuitatē. Cūqz abisset puer surrexit dauid de loco q' vergebat ad austrum. et cadens pron' in terrā adorauit tertio. Et osculātes se alterutrum: fleuerunt piter: dauid autē ampli'. Dixit ergo ionathas ad dauid. Vade in pace. Quecūqz iurauimus ambo in noie dñi dicentes. dñs sit i' ter me et te. ut er semen tuum et semen meum vsqz in sempiternum. Et surrexit dauid et abiit sed et ionathas ingressus est ciuitatem.

Ca. XXI
De fuga dauid i nobe ad achimelech sacerdotē q' dedit panes p'positiōis et gladiū golie et dñm p' eo p'suluit. post h' fugit dd ad achis regē geth. ubi p' timore furozē et insaniā simulat emittēdo saliuā p' barbā.

Uenit autē dauid i nobe ad achimelech sacerdotē. Et obstupuit achimelech eo q' uenisset dauid et dixit ei. Quare tu solus et nullus est tecū. Et ait dauid ad achimelech sacerdotē. Rex p'cepit mihi p'monē et dixit. Nemo sciat rēpp quā missus es a me. et cuiusmodi p'cepta tibi dederi. Nam et pueris meis p'dixi i illū et i illū locū. Nūc ergo si qd habes ad manū u' qnqz panes da mihi aut q'c'q' inuenieris. Et rñdens sa